

Prefeitura do Município **Cajati**

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4231

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:28:02

Modalidade: PORTARIAS REFERENTES A LICITAÇÕES

N° da Licitação/Ano: 48/2021

N° do Processo: 678782021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2021 16:53:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Contratação de empresa para realizar 1º Festival de Balonismo na cidade de Cajati, realizar um Festival de Balonismo na cidade de Cajati - SP, com a participação de 6pilotos (Balões) do estado de São Paulo

Resumo:

Contratação de empresa para realizar 1º Festival de Balonismo na cidade de Cajati, realizar um Festival de Balonismo na cidade de Cajati - SP, com a participação de 6pilotos (Balões) do estado de São Paulo

Arquivos

 Data
 Nome documento
 Arquivo

 30/04/2021 00:00:00
 PORTARIA PP 048-2021
 Baixar